
" 20 " г.

заместитель председателя экзаменационной комиссии (начальник отдела АТ и АДН 

УГАДН по Оренбургской области)

Болтышев Павел Владимирович

марта

Члены комиссии:

Есикова Анна Васильевна

УТВЕРЖДЕНО

Председатель экзаменационной комиссии                                                       

в УГАДН по Оренбургской области                                                            

(г. Оренбург)                     

 _______________А.Г. Классен 

место проведения заседания

председатель Территориальной экзаменационной комиссии (заместитель начальника 

УГАДН по Оренбургской области)       

ПРОТОКОЛ № 5

заседания территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных 

средств, перевозящих опасные грузы в Оренбургской области (г. Оренбург)                                                                                                                                                                          

г. Оренбург

Присутствовали: 

2015

дата

Классен Андрей Генрихович

секретарь Территориальной экзаменационной комиссии (специалист 1 разряда отдела АТ и 

АДН)

I. Вопросы, требующие принятия решения до проведения очередного квалификационного экзамена  (если имеются).

Выслушали:

Решили:

Председателя экзаменационной комиссии в УГАДН по Оренбургской области А.Г. Классена

Использовать на экзамене комплект № 3 экзаменационных билетов.



1 * 8

1 да

2 да

3 да

4 да

5 да

6 да

7 да

8 да

9 да

10 да

11 да

12 да

13 да

14 да

15 да

16 да

17 да

18 да

19 да

20 да

21 да

22 да

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

сдал сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

сдал сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

сдал сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

сдал сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

сдал сдал

-

-

-

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

сдал сдал

сдал сдал

сдал сдал - -

-

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал

Муракаев Вадим Равилевич

открываемые классы ОГ

№ 

п/п

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих слушателей:

сдал

Базовый 

курс
ФИО (полностью) 

Основной курс - Цистерны

результат

1 класс

7652 3 4

Окончание 

процедуры 

сдачи                    

квалиф-х 

экзаменов

II. Проведение квалификационного экзамена

7 класс

Петренко Сергей Васильевич

-

-

сдал

сдал

-

Родичев Виктор Викторович -

- -

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

сдал

-

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал

сдал

ООО "Оренбургский учебно-курсовой комбинат" 

с 24.02.11.2015г. по 12.03.2015г. программа 

подготовки

сдал

сдал

Олейник Владислав Алексеевич сдал

сдал

Ряднов Алексей Викторович -2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -сдал

сдал

сдал

сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

Ярыгин Сергей Петрович

Мосолов Алексей Николаевич

Панкрашев Игорь Владимирович

Хорьяков Сергей Иванович

Шмарин Андрей Анатольевич

Чекмарев Сергей Павлович

Вантяйкин Валерий Александрович

Ацеховский Петр Петрович

Толстых Дмитрий Николаевич

Завалин Максим Владимирович

Черкасов Владимир Викторович

Повилайтис Сергей Иозесович

Киселевич Александр Григорьевич

Бисенов Ильяс Ануарбекович

Масагутов Салим Сагитович

Паршуткин Сергей Павлович

Мухаметов Риф Римович



23 да

24 да

25 да

26 да

27 да

28 да

29 да

30 да

31 да

32 да

33 да

34 да

35 да

36 да

37 да

38 да

39 да

40 да

41 да

42 да

43 да

44 нет

45 нет

46 нет

47 нет

48 нет

49 да

51 да

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

сдал не сдал  - - -

сдал сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

сдал сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

сдал сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

сдал сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

сдал сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

сдал сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

сдал сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

сдал сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

сдал сдал

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

сдал сдал

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

--2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Найденов Вячеслав Викторович

Филяков Василий Владимирович

Науменков Александр Алексеевич

Моргунов Александр Михайлович

Карижский Виктор Михайлович

Минеев Александр Васильевич

Мотыгин Юрий Петрович

Игаев Михаил Константинович

Адакицен Артур Андреевич

Моисеев Сергей Александрович

Шамаев Андрей Анатольевич

Торопчин Виктор Васильевич

Мухамедзянов Фаиль Наильевич

Валевко Василий Викторович

Юмагулов Руслан Гафурович

Буранбаев Вадим Хайдарович

Яшников Сергей Александрович

Таранов Владимир Васильевич

Сычев Юрий Николаевич

Иванов Владимир Викторович

Рахматуллин Мират Булатович

 - - -

сдал не сдал  - - -

- - -

не сдал - - - -

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 сдал -

Быковских Петр Иванович

Сейтбогомбетов Сагамбай Амангусович

Маркин Сергей Николаевич

Дмитриенко Александр Сергеевич

Сийдалин Самрат Николаевич

не сдал -

Курбатов Валерий Викторович

Романов Алексей Юрьевич сдал сдал

сдал сдал

сдал не сдал

50 Гадельшин Рамиль Мугаллимович

сдал, пр. 

№ 15 от 

25.12.14г.

- - да

сдал -  - сдал -

сдал

сдал, пр. 

№ 15 от 

25.12.14г.



52 да

53 да

54 да

55 да

56 да

57 да

58 да

59 да

60 да

61 да

62 да

63 да

64 да

65 да

66 да

67 да

68 да

69 да

70 да

Мурзагалиев Марат Садыкович

Иванов Олег Викторович

Безбородов Владимир Германович

сдал сдал

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

Абдрахимов Руслан Исламович

-

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

-

-

сдал

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

Рябов Геннадий Владимирович сдал

-

-

-

сдал

сдалРайманов Венер Ахиярович

Кадиков Ралис Гаянович сдал сдал

-

ГАОУ СПО "Оренбургский автотранспортный 

колледж" с 02.02.2015г. по 11.02.2015г. программа 

подготовки

сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

ООО Учебный центр "Знание"   с 02.03.2015г. по 

16.03.2015г. программа подготовки   

Кудинов Юрий Владимирович

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал

-

Астрелин Вадим Анатольевич сдал

 

-

-

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

-

- -

Семенов Александр Викторович

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Шунгалов Нариман Кужагалеевич

ООО "ГазпромДобыча Оренбург" с 11.02.2015г. 

по 18.02.2015г. программа подготовки

Салтыков Сергей Николаевич

Картышов Сергей Анатольевич

НОУ ДПО "Оренбургская автошкола ДОСААФ 

России"  с 02.03.2015г. по 19.03.2015г. программа 

подготовки   

-

Насангужин Руслан Серекхалиевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

сдал

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Прокопов Николай Юрьевич

Попов Александр Ильич

сдал -  - - сдал

сдал -  - - сдал

-

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Лишенко Василий Михайлович

Егоров Валериян Александрович

Капусткин Владимир Сергеевич

-

сдал -



71 да

72 да

73 да

74 да

75 да

76 да

77 да

78 да

79 да

80 да

81 да

82 да

83 да

84 да

85 да

86 да

87 да

88 да

89 да

90 да

91 да

92 да

93 да

94 да

95 да

96 да

97 да

98 да- -

-

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

сдал сдал

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

Бильданов Исхак Мушарафович

Дубков Владимир Александрович

Ратушный Владимир Иванович

Шилин Дмитрий Юрьевич сдал

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал -

-

Нагайцев Александр Александрович

Ревтов Александр Владимирович

Симуськов Сергей Александрович

Янгаев Юрий Александрович

Лаврик Алексей Александрович

Калугин Дмитрий Александрович

сдал сдал

сдал

- -

-

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

-

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -сдал

-

-

-

-

сдал

-сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Мужев Сергей Владимирович сдал

Кускеев Ермек Шарипуллович

сдал

Леонтьев Дмитрий Юрьевич

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал

- -

-

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

 -

-

сдал

-сдал

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

-

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

-

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал

Шарафиев Галияр Сагитович

Бибичев Александр Николаевич

Насртдинов Эдуард Талгатович

сдал

Надыршин Раис Хуснутдинович

Ларькин Евгений Викторович

Денишев Тимур Ранильевич

сдал сдал

сдал

Грибанов Владимир Георгиевич

Редченко Григорий Петрович

Свиридов Андрей Анатольевич

Стряпшев Антон Юрьевич

Додонов Сергей Вячеславович

-

сдалсдал

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -сдал сдал

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -сдалГатауллин Алик Анисович

Савельев Владимир Иванович

Солдатов Леонид Александрович

- -

-

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Бернгард Константин Александрович

ГАОУ "Бузулукский учебно-курсовой комбинат" 

с 11.03.2015г. по 19.03.2015г. программа 

подготовки

сдал сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал сдал

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9



99 нет

100 нет

101 нет

102 нет

103 нет

104 нет

105 нет

106 нет

107 нет

108 нет

109 да

110 да

111 да

112 да

113 да

114 да

115 да

116 да

117 да

118 да

119 да

120 да

121 да

122 да

123 да

Валеев Фарид Наилович

- -

не сдал - - - -

не сдал - -Зямзин Владимир Николаевич

сдал  -  -

Ивашков Владимир Алексеевич

Хуснуллин Фуат Завдатович

Ахметшин Ренис Рафикович

Куликов Виктор Григорьевич

Коршиков Владимир Михайлович

Козюлин Владимир Николаевич

не сдал  сдал

не сдал - - - -

сдал не сдал  - - -

сдал  -  - не сдал не сдал

сдал не сдал  - - -

сдал не сдал  - - -

сдал не сдал  - - -

сдал

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

сдал

сдал

-

-

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 сдал -

-

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

- -

-

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

- -

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

сдал

сдал

Иманкулов Аманкильды Фаисканович

Петривский Юрий Антонович

Матвеев Сергей Петрович

сдал

сдал

сдалМоскалев Евгений Владимирович

Аленов Талгат Нурымович

Раменский Владимир Алексеевич

сдал

-

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

Неня Александр Дмитриевич

Иноземцев Сергей Петрович

Новиков Андрей Борисович

Турганов Тимур Сабитканович

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

ГАОУ "Орский технический техникум имени 

А.И. Стеценко" с 02.03.2015г. по 12.03.2015г. 

программа подготовки

Кургаев Геннадий Сергеевич

-сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

сдал

сдал

сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

сдал

Карасев Алексей Юрьевич

НОУ "Автошкола "Светофор" с 09.02.2015г. по 

20.02.2015г. программа подготовки   

Задойный Сергей Георгиевич

Гордиенко Семён Валерьевич

Малышев Юрий Николаевич

Котов Евгений Николаевич

-

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

- - -не сдал -

-

Сулейманов Тагир Тимерханович



124 да

125 да

126 нет

127 да

128 да

129 да

130 да

131 нет

132 нет

133 нет

134 нет

135 нет

136 нет

137 нет

138 нет

139 нет

140 да

141 да

142 да

143 да

144 да

145 да

АНО ДПО "Специализированный центр 

подготовки специалистов" с 01.12.2014г. по 

08.12.2014г. программа подготовки

не сдал  -

Казиханов Талгат Каирович

Кимбаев Марат Тлектесович

Бекмамбетов Ерболат Жаклыкович

Беляков Иван Алексеевич

Бобровицкий Денис Александрович

Захаров Дмитрий Александрович

Сачук Михаил Александрович

НОУ "Информационно-образовательный центр" 

с 10.03.2015г. по 19.03.2015г. программа 

подготовки

Абдулин Ербулат Казтаевич

сдал

сдал

сдал

Григорьев Александр Алексеевич

Кузенбаев Мухамбет Мажитович

Муканов Ермек Жолоушебайевич

Рец Сергей Николаевич

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

не сдал  -  - - -

не сдал  -

 - - -

 - - -

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

не сдал  -  - - -

- -сдал

- -

 - - -

не сдал  -

сдал - -

сдал

сдал не сдал  - - -

сдал

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 сдал -

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

-

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 не сдал -

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 сдал

Рензяев Юрий Алексеевич

Гамиулин Евгений Сергеевич

Якунчиков Владимир Викторович

Фомин Сергей Викторович

НОУ Медногорская автомобильная школа 

ДОСААФ России с 26.01.2015г. по 13.02.2015г. 

программа подготовки

Воропаев Алексей Владимирович

сдалКоролев Дмитрий Валериевич

Финогеев Евгений Ильич

Кажаев Евгений Викторович

Родионов Николай Викторович

Иликаев Рим Фасхитдинович

не сдал  -  - -

не сдал  -  -

 -не сдал



146 да

147 нет

148 да

149 да

150 нет

Заместитель председателя комиссии

сдал, пр. № 7 от 25.12.13г.

Елкин Максим Алексеевич

Зенин Станислав Сергеевич

Рысин Виктор Михайлович

сдал

сдал

Изделюп Аблай Лукманович не сдал  - сдал сдал

Прокудин Алексей Николаевич

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 сдал сдал

сдал  -  - сдал -

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

сдал не сдал  - сдал сдал

дасдал сдал151 Толмачев Сергей Михайлович

сдал, пр. 

№ 7 от 

25.12.13г.

(3532) 77-34-72

Секретарь комиссии:

Есикова Анна Васильевна

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, обладают теоритическими знаниями и 

практическим опытом, необходимым для безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

Есикова Анна Васильевна

Члены экзаменационной комиссии:

Болтышев Павел Владимирович


